
Namur-Luxembourg Valable à partir du 1er septembre 2025

Ligne 422 422 422 422 422 422 422 422 422 422 422 422
Jour(s) de circulation 12345 ****5 12*45 **3** **3** 12*45 12*45 12*45 12*45 12*45 12*45 12*45
Circulation exceptionnelle EXAMEN EXAMEN EXAMEN
Renvoi en bas de tableau a a a b c
Beauraing (Atelier protégé) 16:25
Beauraing (INDSC) 06:42 09:15 12:05 12:07 12:07 12:07 12:07 12:55 16:00 16:05 16:30 16:30
Beauraing (Place St-Roch) 06:44 09:17 12:07 12:09 12:09 12:09 12:09 12:57 16:02 16:07 16:32 16:32
Beauraing (Athénée) * * 12:08 12:10 12:10 12:10 12:10 * 16:03 16:08 16:33 16:33
Beauraing (Institut) * * 12:10 12:12 12:12 12:12 12:12 * 16:05 16:10 16:35 16:35
Beauraing (Place Berry) 06:46 09:19 12:12 12:14 12:14 12:14 12:14 12:59 16:07 16:12 16:37 16:37
Beauraing (Rond-point) 06:48 09:21 12:14 12:16 12:16 12:16 12:16 13:01 16:09 16:14 16:39 16:39
Beauraing (Quartier des Ardennes) * * 12:16 * * * * * 16:11 * 16:41 *
Baronville (Château) * * 12:18 * * * * * 16:13 * 16:43 *
Dion (Petit caporal) 06:55 09:28 * * * * 13:09 16:17 16:51 *
Givet (Rives d'Europe) 06:59 09:32 * * * * 13:13 16:20 16:54 *
Fromelennes (Cité la Presle) 07:00 09:33 * * * * 13:14 * * *
Fromelennes (Place des Rentiers) 07:02 09:35 * * * * 13:16 * * *
Flohimont (Place des Vieilles forges) 07:04 09:37 * * * * 13:18 * * *
Fromelennes (Place des Rentiers) 07:06 09:39 * * * * 13:20 * * *
Fromelennes (Cité la Presle) 07:08 09:41 * * * * 13:22 * * *
Givet (Eglise Notre-Dame) * * * * * * * 16:23 16:55 *
Heer (Au gros caillou) * * * * * * * 16:26 16:57 *
Heer (Place Communale) * * 12:34 12:34 12:34 12:34 * 16:28 16:58 16:58
Heer (Pont) * * 12:37 12:37 12:37 12:37 * 16:29 17:00 17:01
Heer (Place Communale) * * * * * * * *
Heer (Au gros caillou) * * * * * * * *
Givet (Eglise Notre-Dame) 07:10 09:43 * * * * 13:24 *
Givet (Gare) 07:13 09:46 * * * * 13:27 16:35
Givet (Gare) 07:13 * 12:42 * 12:42
Rancennes (Place de l'Eglise) * * 12:47 * 12:47
Givet (Eglise Notre-Dame) * * 12:57 * 12:57
Fromelennes (Cité la Presle) * * 12:59 * 12:59
Fromelennes (Place des Rentiers) * * 13:01 * 13:01
Flohimont (Place des Vieilles forges) * * 13:03 * 13:03
Fromelennes (Place des Rentiers) * * 13:05 * 13:05
Fromelennes (Cité la Presle) * * 13:07 * 13:07
Agimont (Monument) * 12:41 * 12:41 *
Agimont (Hôtel des tilleuls) 07:17 12:46 * 12:46 *
Doische (Passage à niveau) 07:22 12:51 * 12:51 *
Doische (Ecoles) 07:25 12:54 * 12:54 *
Doische (Cimetière) 07:26 12:55 * 12:55 *
Gimnée (Eglise) 12:57 * 12:57 *
Gimnée (Chapelle hermitage) 12:58 * 12:58 *
Givet (Rives d'Europe) 13:09 13:09
Numéro de voyage 251 253 255 257 273 257 273 259 261 263 269 271
a  Circule uniquement en période d'examens scolaires.
b  Ne circule pas en période d'examens scolaires.
c  Ne débarque pas entre les arrêts Givet (Pont d'Houille) et Givet (Cimetière). Autobus à destination de Dinant (Gare) sur la ligne 154a.

422 Beauraing - Givet - Doische  (vers Doische)  SCOLAIRE



Namur-Luxembourg Valable à partir du 1er septembre 2025

Ligne 422 422 422 422
Jour(s) de circulation **3** 12*45 12*45 12*45
Circulation exceptionnelle
Renvoi en bas de tableau
Beauraing (Atelier protégé) 16:28
Beauraing (INDSC) 16:33 16:35
Beauraing (Place St-Roch) 16:35 16:37
Beauraing (Athénée) * 16:38
Beauraing (Institut) * 16:40
Beauraing (Place Berry) 16:37 16:42
Beauraing (Rond-point) 16:39 16:44
Beauraing (Quartier des Ardennes) 16:41 *
Baronville (Château) 16:45 *
Dion (Petit caporal) 16:53 *
Givet (Rives d'Europe) 16:57 *
Fromelennes (Cité la Presle) 16:58 *
Fromelennes (Place des Rentiers) 17:00 *
Flohimont (Place des Vieilles forges) 17:02 *
Fromelennes (Place des Rentiers) 17:04 *
Fromelennes (Cité la Presle) 17:06 *
Givet (Eglise Notre-Dame) * *
Heer (Au gros caillou) * *
Heer (Place Communale) * 17:03
Heer (Pont) * 17:01 17:06 17:07
Heer (Place Communale) * 17:04 * 17:10
Heer (Au gros caillou) * 17:06 * 17:12
Givet (Eglise Notre-Dame) 17:08 17:09 * *
Givet (Gare) 17:11 17:12 * *
Givet (Gare) 17:11 17:12 * *
Rancennes (Place de l'Eglise) * 17:21 * *
Givet (Eglise Notre-Dame) * * 17:15
Fromelennes (Cité la Presle) * * 17:17
Fromelennes (Place des Rentiers) * * 17:19
Flohimont (Place des Vieilles forges) * * 17:21
Fromelennes (Place des Rentiers) * * 17:23
Fromelennes (Cité la Presle) * * 17:25
Agimont (Monument) * 17:10 *
Agimont (Hôtel des tilleuls) 17:15 17:15 *
Doische (Passage à niveau) 17:20 17:20 *
Doische (Ecoles) 17:23 17:23 *
Doische (Cimetière) 17:24 17:24 *
Gimnée (Eglise) 17:26 *
Gimnée (Chapelle hermitage) 17:27 *
Givet (Rives d'Europe) 17:26
Numéro de voyage 265 267 265 277

422 Beauraing - Givet - Doische  (vers Doische)  SCOLAIRE



Namur-Luxembourg Valable à partir du 1er septembre 2025

Ligne 422 422 422 422 422 422 422 422
Jour(s) de circulation 12345 12345 12345 12345 ****5 **3** 12345 12345
Circulation exceptionnelle
Renvoi en bas de tableau a a b
Gimnée (Chapelle hermitage) 07:31
Gimnée (Eglise) 07:32
Doische (Cimetière) 07:36 13:12 17:31
Doische (Ecoles) 07:37 13:13 17:32
Doische (Passage à niveau) 07:40 13:16 17:35
Agimont (Hôtel des tilleuls) 07:45 13:21 17:40
Agimont (Monument) 07:50 * *
Rancennes (Place de l'Eglise) 07:34 * * *
Givet (Gare) 07:43 * 13:25 17:44
Givet (Gare) 07:43 * 11:32 13:30 17:44
Heer (Pont) 07:49 07:54 * * *
Heer (Place Communale) * 07:51 * * * *
Heer (Au gros caillou) * 07:54 * * * *
Givet (Eglise Notre-Dame) * * * 11:35 13:33 17:47
Fromelennes (Cité la Presle) * * * 11:36 13:34 17:48
Fromelennes (Place des Rentiers) * * * 11:38 13:36 17:50
Flohimont (Place des Vieilles forges) * 07:40 * * 11:40 13:38 17:52
Fromelennes (Place des Rentiers) * 07:42 * * 11:42 13:40 17:54
Fromelennes (Cité la Presle) * 07:44 * * 11:44 13:42 17:56
Givet (Eglise Notre-Dame) * 07:47 07:56 * * * *
Heer (Au gros caillou) * 07:49 * * * * *
Heer (Place Communale) 07:52 07:52 * 07:57 * * *
Givet (Rives d'Europe) * * 07:57 * 11:45 13:43 17:57
Dion (Petit caporal) * * 08:00 * 11:48 13:46 18:00
Mesnil-Saint-Blaise (Eglise) 07:59 07:59 * * * * *
Beauraing (Rond-point) 08:07 08:14 11:55 13:53 18:07
Beauraing (Place Berry) 08:08 08:15 11:56 13:54 18:08
Beauraing (Athénée) 08:10 08:16 * * *
Beauraing (Institut) 08:12 08:18 * * *
Beauraing (Place St-Roch) 08:13 08:20 11:58 13:56 18:10
Beauraing (INDSC) 08:15 08:21 11:59 13:57 18:11
Beauraing (Atelier protégé) 08:24
Numéro de voyage 252 256 254 250 258 266 262 264
a  Voyage prolongé jusque Beauraing via la Ligne 25
b  Parcours originaire de Dinant (ligne 154b). N'embarque pas entre Givet "Cimetière" et "Pont d'Houille".

422 Beauraing - Givet - Doische  (vers Beauraing)  SCOLAIRE



Namur-Luxembourg Valable à partir du 1er septembre 2025

Ligne 422 422 422 422
Jour(s) de circulation 12345 ****5 12345 12345
Circulation exceptionnelle
Renvoi en bas de tableau
Beauraing (Atelier protégé) 16:28
Beauraing (INDSC) 06:42 09:15 12:55 16:33
Beauraing (Place St-Roch) 06:44 09:17 12:57 16:35
Beauraing (Athénée) * * * *
Beauraing (Institut) * * * *
Beauraing (Place Berry) 06:46 09:19 12:59 16:37
Beauraing (Rond-point) 06:48 09:21 13:01 16:39
Beauraing (Quartier des Ardennes) * * * *
Baronville (Château) * * * *
Dion (Petit caporal) 06:55 09:28 13:09 16:47
Givet (Rives d'Europe) 06:59 09:32 13:13 16:51
Fromelennes (Cité la Presle) 07:00 09:33 13:14 16:52
Fromelennes (Place des Rentiers) 07:02 09:35 13:16 16:54
Flohimont (Place des Vieilles forges) 07:04 09:37 13:18 16:56
Fromelennes (Place des Rentiers) 07:06 09:39 13:20 16:58
Fromelennes (Cité la Presle) 07:08 09:41 13:22 17:00
Givet (Eglise Notre-Dame) * * * *
Heer (Au gros caillou) * * * *
Heer (Place Communale) * * * *
Heer (Pont) * * * *
Heer (Place Communale) * * * *
Heer (Au gros caillou) * * * *
Givet (Eglise Notre-Dame) 07:10 09:43 13:24 17:02
Givet (Gare) 07:13 09:46 13:27 17:05
Givet (Gare) 07:13 17:05
Rancennes (Place de l'Eglise) * *
Givet (Eglise Notre-Dame) * *
Fromelennes (Cité la Presle) * *
Fromelennes (Place des Rentiers) * *
Flohimont (Place des Vieilles forges) * *
Fromelennes (Place des Rentiers) * *
Fromelennes (Cité la Presle) * *
Agimont (Monument) * *
Agimont (Hôtel des tilleuls) 07:17 17:09
Doische (Passage à niveau) 07:22 17:14
Doische (Ecoles) 07:25 17:17
Doische (Cimetière) 07:26 17:18
Gimnée (Eglise)
Gimnée (Chapelle hermitage)
Givet (Rives d'Europe)
Numéro de voyage 251 253 259 263

422 Beauraing - Givet - Doische  (vers Doische)  VACANCES



Namur-Luxembourg Valable à partir du 1er septembre 2025

Ligne 422 422 422 422
Jour(s) de circulation 12345 ****5 12345 12345
Circulation exceptionnelle
Renvoi en bas de tableau
Gimnée (Chapelle hermitage)
Gimnée (Eglise)
Doische (Cimetière) 07:41 17:31
Doische (Ecoles) 07:42 17:32
Doische (Passage à niveau) 07:45 17:35
Agimont (Hôtel des tilleuls) 07:50 17:40
Agimont (Monument) * *
Rancennes (Place de l'Eglise) * *
Givet (Gare) 07:54 17:44
Givet (Gare) 07:54 11:32 13:30 17:44
Heer (Pont) * * * *
Heer (Place Communale) * * * *
Heer (Au gros caillou) * * * *
Givet (Eglise Notre-Dame) 07:57 11:35 13:33 17:47
Fromelennes (Cité la Presle) 07:58 11:36 13:34 17:48
Fromelennes (Place des Rentiers) 08:00 11:38 13:36 17:50
Flohimont (Place des Vieilles forges) 08:02 11:40 13:38 17:52
Fromelennes (Place des Rentiers) 08:04 11:42 13:40 17:54
Fromelennes (Cité la Presle) 08:06 11:44 13:42 17:56
Givet (Eglise Notre-Dame) * * * *
Heer (Au gros caillou) * * * *
Heer (Place Communale) * * * *
Givet (Rives d'Europe) 08:07 11:45 13:43 17:57
Dion (Petit caporal) 08:10 11:48 13:46 18:00
Mesnil-Saint-Blaise (Eglise) * * * *
Beauraing (Rond-point) 08:17 11:55 13:53 18:07
Beauraing (Place Berry) 08:18 11:56 13:54 18:08
Beauraing (Athénée) * * * *
Beauraing (Institut) * * * *
Beauraing (Place St-Roch) 08:20 11:58 13:56 18:10
Beauraing (INDSC) 08:21 11:59 13:57 18:11
Beauraing (Atelier protégé) 08:24
Numéro de voyage 252 258 262 264

422 Beauraing - Givet - Doische  (vers Beauraing)  VACANCES
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